


	

	

	



	
		
			芦屋市で地域の皆様のかかりつけ医となれるよう尽力しているクリニックです

			
				
					
				
			

			
					
	Menu



			

			
				
					
							
	


					

					
						0797-22-5511

						
							お問い合わせはこちら
							
								
								
								

							

						

					


	0797-23-2425

	
		再生医療ページはこちら
	



				

			

		

	

	
			ホーム
			
	診療のご案内
				保険診療
				
	医療美容メニュー
				
	医療痩身
				
	自費診療
					6種複合免疫療法


				
	自費点滴
				


			
	クリニックガイド
				松本クリニックの理念
				
	機器紹介
				
	施設紹介
				


			
	院長紹介
			
	診療時間
			
	再生医療
			
	アクセス
			
	ブログ
			


	




	
			
				
			
	
				
			
	
				
			


		
			
				地域の皆様のかかりつけ医として、健康をサポートします





				




			

		

		
			SCROLL DOWN

			

				前へ
	次へ


		

	










 

  

   
    地域の皆様に新着情報をお知らせいたします 

    NEWS

   

   先進的な取り組みについても随時紹介いたします


   	
     


      2024/01/09



      診療時間変更のお知らせ



     
    
	
     


      2023/12/12



      １月１３日（土）休診のお知らせ



     
    
	
     


      2023/12/12



      年末年始休診のお知らせ



     
    
	
     


      2023/10/24



      インフルエンザワクチン接種開始のお知らせ



     
    



   
    お知らせへ

   


  

 
 

  
   
    疾患に拘わらず患者様を受け入れております


    CONCEPT

   

  

  

  

   
    総合診療科としてあらゆる患者様を診察いたします


    
   


   
    
     松本クリニック院長松本浩彦は地域のかかりつけ医として、芦屋で暮らしていらっしゃる方の健康に貢献できるよう尽くしております。総合診療科として患者様を迎え入れており、疾患や年齢などに関係なくどんな患者様も診察いたします。診察の結果、より高度な専門医療が必要と判断した場合は専門医療機関を紹介いたしますので、ご安心ください。

診療科目は内科や外科をはじめ整形外科や皮膚科など多岐にわたり、さらに泌尿器科・ペインクリニックの保険診療と美容医療まで幅広くございます。患者様第一で治療方針を提案いたしますので、どなた様もお気軽にご相談ください。明るく気さくなスタッフが、丁寧に話をお伺いいたします。

また、再生医療にも力を入れており、皮膚の改善から関節の治療などあらゆる幹細胞治療をご提供可能です。

     
    

   

  

   

  

   
    

    
   

   

   
    
     
      

      
      
     
    

    

     
      患者様へのお願い

      

     


     
以下の症状のある方は、来院前にお電話ください。


ご来院いただく時刻を指定いたします。マスク着用の上、ご来院ください。


・37.5度以上の発熱

・倦怠感がある

・咳が続いている

・息苦しさがある


感染予防のため、ご協力をお願いします。


発熱外来　通院者様のみ受け付けております。


 

     
    

   

  

  


  
   
    地域のかかりつけ医として患者様第一に診療いたします


    INFORMATION

   

  

   

  

   
    
     
       
 
      
       
     
    

    

     
      診療時間のお知らせ

      

     


     
 


 

     
    

   

  

   

  

   
    
     
      

      
      
     
    

    

     
      風疹に対する厚労省の追加的政策について

      

     


     
今年4月より3年間、特に抗体保有率が低い世代の男性に対し、無料で抗体検査を受けられることになりました。抗体がないことが分かった方は、ワクチン接種も無料となります。対象となる世代は、1962年(昭和37年) 4/2生まれ～1979年(昭和54年) 4/1生まれです。


厚労省HP


混乱を避けるため、対象者の中でも患者数の多い世代から優先的に受診券（クーポン券）が送付されるようです。以下の表にまとめましたので、参考にしてください。


風疹に関する追加的政策のまとめ


市町村により送付時期が異なるので、詳しくはお住まいの市町村にお問い合わせください。


当院でも受診券（クーポン券）をお使いいただけます。


クーポン券使用の際、顔写真付きの本人確認書類が必要ですので、免許証、マイナンバーカード（通知票は不可）、パスポート等をお持ちください。引越し等で、クーポン券と住民票の住所が異なる場合は、住民票のある市町村で、クーポンの再発行が必要です。また、当院で健康診断を受診される方でクーポン券をお持ちの場合、健診採血と同時にクーポン券での抗体検査もできますので、ご利用ください。


~予診票をお持ちの方へお願い～

クーポン券は、予診票へ貼らずにそのままお持ちください。


 

     
    

   

  

  

  

   
    健康情報に関するブログを執筆しております


    BLOG

   

   読みやすい記事で読者様からも非常に好評です



   	
     


      2023/05/11



      のじぎく賞 受賞



     
    
	
     


      2022/12/16



      「再生医療サーチ」掲載のお知らせ



     
    
	
     


      2022/11/29



      メンズタイムズ掲載



     
    
	
     


      2022/11/11



      切らずに治す再生医療



     
    



   
    ブログへ

   


  

 
 

  

   
    甲南山手駅そばで患者様をお待ちしております


    ACCESS

   


   
    
     
     
    

   

  

  

  


   

    
     
    


    
     
      松本クリニック

     


     	電話番号
	0797-22-5511





     	FAX番号
	0797-22-5533





     	所在地
	
       〒659-0086

       兵庫県芦屋市三条南町13-16ソレイユ芦屋3階
      




     	メールアドレス
	matumotocl@gmail.com



     	診療時間
	午前   9:00～12:00 ※最終受付11:30

午後 15:00〜18:00 ※最終受付17:30



     	休診日
	水曜午後、土曜午後、日曜、祝日



     	交通案内
	JR神戸線『甲南山手駅』より徒歩3分

阪急『芦屋川』駅より徒歩8分



     	備考
	診療時間の終了30分前までに受付をお済ませください。

・毎月第1・第3水曜午前「ペイン・クリニック専門医外来」

・毎月第4水曜午前「泌尿器科専門医外来」



     	駐車場
	ソレイユ芦屋共通駐車場5台を含め14台

詳細はこちらをクリック



    

   

   

  

 
 

  

   
    診療時間

    
   

   

   
    	診療時間
	月
	火
	水
	木
	金
	土
	日

	午前 9:00～12:00（最終受付11:30）

	〇
	〇
	〇
	〇
	〇
	〇
	ー

	午後 15:00〜18:00（最終受付17:30）

	〇
	〇
	ー
	〇
	〇
	ー
	ー




   

  

 
 

  

   アクセスへ
  

 



 

  

 
 

  

   

    

     
      

      
      
     


     

      

     

    


    

     
      

      
      
     


     

      

     

    


    

     
      

      
      
     


     

      

     

    


   

  

 
 

  

   
    
     芦屋にて、内科や外科、皮膚科といった保険診療と美容医療に携わってまいりました。診療科目以外でも患者様を診察する総合診療科として、地域の方々に何でもご相談いただきたいと考えておりますので、どんな診療科にかかればよいかわからないという方も症状をお知らせください。経験豊かなスタッフが丁寧に問診・診察いたします。また、より専門的な検査・治療が必要と判断した場合は提携する最高の医療機関を紹介しており、年齢や症状によって診察をお断りすることはございませんので、ご安心ください。

患者様をお待たせしない取り組みや患者様第一のシンプルな医療といった点にも力を注いでおります。患者様の症状を取り除くことを優先し、余計な検査や治療で患者様の負担を増やさないよう心掛けてまいりました。今後も地域で確かな信頼を寄せていただけるよう、質の高い医療とサービスに努めてまいります。

     
    

   

  

 




	
		
		   
			 
				 0797-22-5511
 
				 ［診療時間］午前 9：00～12：00（※最終受付 11：30）午後 15:00〜18:00（※最終受付17:30）
［休診日］水曜午後、土曜午後、日曜、祝日

			

			 お問い合わせはこちら

			 

		   

		

	

	
		
				ホーム
	診療のご案内
	内科
	外科
	整形外科
	泌尿器科
	皮膚科
	ペインクリニック
	成人病・遺伝子健康診断
	医療美容メニュー
	医療美顔
	たるみ治療（ＨＩＦＵ）
	ニキビ痕・傷跡治療
	レーザー・ピーリング
	しみ取り
	肝斑治療（トーニング）
	光美白（フォトＲＦ）
	ボトックス
	ヒアルロン酸
	CO2フラクショナルレーザー
	肌の状態調整 (サイトカイン）
	クリスタルピーリング
	ウォーター・ピーリング
	肌再生（ＲＦ）
	電気導入（エレクトロポレーション）
	スペシャルセット
	医療レーザー脱毛
	ピアス
	妊娠線・肉割れ治療
	医療痩身
	痩身（ＲＦ）
	肥満外来（胃袋ダイエット）
	胃袋ダイエットとは？
	How To 胃袋ダイエット
	胃袋ダイエットに関するよくある質問と回答
	炭酸ガス療法（カーボメッド）
	自費診療
	6種複合免疫療法
	プラセンタ
	ED治療（内服・注射）
	予防接種
	AGA（薄毛治療）
	花粉症
	各種サプリメント（認知症等）
	がん治療（自費）
	自費点滴
	自己血オゾン療法
	高濃度ビタミンC点滴
	高濃度グルタチオン点滴
	マイヤーズカクテル
	血栓溶解点滴
	松本クリニック特製カクテル
	NMN点滴
	健康診断
	健診（一般・企業・学校健診）
	ゲノムドック（成人病・遺伝子健康診断）
	プロテオ検査（超早期がんリスク検査）
	ストレスチェック
	クリニックガイド
	松本クリニックの理念
	機器紹介
	施設紹介
	院長紹介
	診療時間
	再生医療
	アクセス
	ブログ
	新着情報
	お問い合わせ
	プライバシーポリシー
	サイトマップ


		
		
				
				
			
		

			
				
			
	
				
			


	

	© 2024 芦屋市の総合クリニック　松本クリニック ALL RIGHTS RESERVED.



	
		当店でご利用いただける電子決済のご案内

		下記よりお選びいただけます。

		

		

	





	




 





